
Dodatek č. 8 spočívající ve změně příloh 
ke  Smlouvě o dílo č. SS980302/11 ze dne 11.5.2009

o poskytování servisu zdravotnické techniky dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Smlouva“):

uzavřené mezi zdravotnickým zařízením / organizací:

dále jen “objednatel“

a

firmou:

dále jen “zhotovitel“. Společně pak "smluvní strany".

Smluvní strany se  dohodly  na  následující změně smlouvy o dílo uzavřené dne 11.5.2009, jejímž 
předmětem je provádění oprav, servisu a údržby zdravotnických prostředků: 

Smlouva o dílo č. SS980302/11 Dodatek č. 8;   Strana č. 1/2

DARTIN spol. s r.o.
Suchdolská 688
252 62  Horoměřice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2666 

Zastoupení: Lucie van Donselaar, jednatelka společnosti

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., Praha
Číslo účtu: 206105510/0600
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s., Praha 
Číslo účtu: 1455852001/5500
IČ: 40763781
DIČ: CZ40763781

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.
nemocnice Středočeského kraje
Tř. Václava Klementa 147
293 01  Mladá Boleslav

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019

Zastoupení: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva
 Mgr. Daniel Marek, místopředseda představenstva

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:   KB Mladá Boleslav
Číslo účtu: 35-3525450227/0100
IČ: 27256456
DIČ: CZ27256456



1. S účinností od 1.2.2023 na nahrazení dosavadního znění příloh č. 1. 2 a 3 novým zněním, které jsou
přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každá  strana  obdrží  jeden  výtisk.  To
neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Mladé Boleslavi, dne            V Horoměřicích, dne 

Za objednatele:             Za zhotovitele:

...................................................... .......................................................

JUDr. Ladislav Řípa Lucie van Donselaar      
předseda představenstva jednatelka společnosti  

......................................................

Mgr. Daniel Marek
místopředseda představenstva

Přílohy : Příloha č. 1 -  seznam přístrojů objednatele
               Příloha č. 2, 3 - standardní ceník za periodické prohlídky a servisní práce platný pro dané období

Smlouva o dílo č. SS980302/11 Dodatek č. 8;   Strana č. 2/2

Lucie van 
Donselaar

Digitálně podepsal 
Lucie van Donselaar 
Datum: 2022.12.19 
12:27:48 +01'00'

JUDr. 
Ladislav Řípa

Digitálně podepsal 
JUDr. Ladislav Řípa 
Datum: 2023.01.18 
10:57:03 +01'00'

Mgr. Daniel 
Marek

Digitálně podepsal 
Mgr. Daniel Marek 
Datum: 2023.01.18 
10:57:11 +01'00'



SMLOUVA O DÍLO č. SS980302/11

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. Nemocnice Středočeského kraje (214)
SEZNAM PŘÍSTROJŮ

Poř.č
.

Druh přístroje Typ přístroje Umístění/odd. Výrobní číslo Inventární číslo Dat.nákupu

1 Inkubátor Atom 2100G-B Novorozenecké odd. 17Y0843 9674 6.2.2008

2 Inkubátor Atom 2100G-B Novorozenecké odd. 17Y0842 9675 6. 2. 2008

3 Fototerapie XHZ-90 Fluorolite Nov JIP 3. patro 42090101031 9954 26. 4. 2010

4 Fototerapie NeoBlue Cozy LED Nov JIP 3. patro 21972 9961 7. 6. 2010

5 Fototerapie NeoBlue Mini dětské odd. nedonošenci 63130 * 24. 3. 2016

6 Fototerapie XHZ-90 Fluorolite Nov JIP 3. patro 42090101036 9951 26. 4. 2010

7 Fototerapie XHZ-90 Fluorolite Nov JIP 3. patro 42090101035 9952 26. 4. 2010

8 Fototerapie XHZ-90 Fluorolite Nov JIP 3. patro 42090101037 9953 26. 4. 2010

9 Ohřívací systém Medi-Therm III Gaymar ARO G01018 9110526 18. 1. 2011

10 Přístroj pro aktivní CPAP Infant Flow SiPAP Nov JIP 3. patro BCN01414 * 4. 9. 2012

11 Novorozenecký inkubátor Atom Incu-i Model 101 dětské odd. nedonošenci 2560676 10385 24. 3. 2016

12 Novorozenecký inkubátor  Atom Incu-i Model 101 dětské odd. nedonošenci 2560677 10386 24. 3. 2016

13 Novorozenecký inkubátor Atom Incu-i Model 101 dětské odd. nedonošenci 2560683 10387 24. 3. 2016

14 Vyhřívané lůžko Atom Sunflower dětské odd. nedonošenci 2560025 10388 24. 3. 2016

15 Vyhřívané lůžko # Atom Sunflower Porodní sál 2660795 10453 13. 12. 2016

16 Ventilátor VentiPAC V200D ARO odd. MR 0708133 * *

Zhotovitel

Smlouva o dílo č. SS980302/11, dodatek č. 8

Vysvětlivky znaků:
*  neznámý (nepřesný) datum instalace

   BTK v době záruky v ceně
#  četnost preventivních PK je stanovena výrobcem na 1x ročně

DARTIN spol. s r.o. Tel.:       261 216 076
Suchdolská 688                       241 470 361
252 62  Horoměřice  E-mail: servis@dartin.cz

Příloha č. 1

Str.1/2



SMLOUVA O DÍLO č. SS980302/11

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. Nemocnice Středočeského kraje (214)

SEZNAM PŘÍSTROJŮ
Poř.č. Druh přístroje Typ přístroje Umístění/odd. Výrobní číslo Inventární číslo Dat.nákupu

17 Novorozenecký ventilátor  Fabian Therapy Evolution Novorozenci JIP AT-03191 20460 21.12.2018

18 Zvlhčovač  Aircon Dual-Servo Novorozenci JIP 2015000257 * 21.12.2018

19 Směšovač směsi Mixer Sechrist Porodní sál 64497 * *

 Zhotovitel:

Smlouva o dílo č. SS980302/11, dodatek č. 8

Příloha č. 1

Str.2/2

Vysvětlivky znaků:
*/  neznámý (nepřesný) datum instalace

   BTK v době záruky dle speciální ceníku
#  četnost preventivních PK je stanovena výrobcem na 1x ročně

     DARTIN spol. s r.o.   Tel.:       261 216 076
     Suchdolská 688                       241 470 361
     252 62  Horoměřice    E-mail: servis@dartin.cz



PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ

TECHNIKY
Ceník za odbornou údržbu

Popis Výrobce Typ
Cena vč.
MIS/Ks

bez DPH
Novorozenecký inkubátor Air-Shields, Atom C200, 102

Novorozenecký inkubátor
Air-Shields, Atom,

David Ningbo
Air Incu-i, C2000, V-2100, 101

Transportní inkubátor Air-Shields, Atom TI-500, TI-2000

Vyhřívané lůžko Air-Shields, Atom
HKN-93, HKN-2001, Warmer-i 103, 
Sunflower, BQ80

Nov. inkubátor / vyhř. 
lůžko

Atom 100 Dual Incu-i

Ventilátor transportní Smiths PneuPAC
babyPAC, transPAC, paraPAC,  paraPAC 
+,
ventiPAC

Resuscitační přístroj David Ningbo NEO-I
Neonatální ventilátor Acutronic Fabian HFO
Neonatální ventilátor Acutronic Fabian, Fa nCPAP, Fabian +nCPAP EVO
Tryskový ventilátor Acutronic Monsoon, Mistral
Infant Flow nCPAP 
systém

Viasys /
CareFusion

Infant Flow Driver nCPAP

Přístroj pro aktivní CPAP
Viasys /

CareFusion,
Infant Flow SiPAP, Advance, Fabian 
Therapy Evolution

Neinvazivní bilirubinometr Natus BiliCare
Neinvazivní bilirubinometr Air-Shields Minolta JM-101, JM-102, TED 60

Fototerapeutická lampa Natus
NeoBlue, NeoBlue Mini, NeoBlue Cozy, 
InfantView

Fototerapeutická lampa
Air-Shields, Astek,

Atom, David Ningbo
Fluoro-Lite, XHZ-90, NBB1, PT533, 
MaviLED, Bili-Therapy, BL70

Zvlhčovač dýchacích 
plynů

Wilamed PMH5000

Zvlhčovač dýchacích 
plynů

Wilamed AirCon

Směšovač plynů Sechrist všechny modely 3500

Monitor cerebralních 
funkcí

Natus, Inspiration CFM 6000, Unique, neo

Nasální terapeutický 
systém

Vapotherm Precision Flow

Hypo- a hyperterm. 
systém

Stryker/Gaymar,
Inspiration

Medi-Therm; Tecotherm NEO

Vzduchový ohřívací 
systém

Stryker/Gaymar, ThermaCare

Elektrická odsávačka Boscarol OB 500 / 1000 / 2000 / 3000
AlphaCore Inspiration AlphaCore
LifeStart Inspiration LifeStart
Screening sluchu Natus Echoscreen
Resuscitační přístroj Comen BQ70

etCO2 modul Vyaire
etCO2 modul – nastavení provozních 
hodnot

Smlouva o dílo č.  SS980302/11

C1



Zhotovitel:

Smlouva o dílo č.  SS980302/11

Základní poplatek za výjezd: 2.914,-Kč
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údržbu:  1.313,00 Kč
Měření izolačních stavů (MIS): 456,00 Kč
Ceny platné od 01.02.2023 do 31.1.2024  a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy.
Nově cena bezpečnostně technické kontroly obsahuje cenu měření izolačních stavů, která již nebude 
účtována zvlášť.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Všechny ceny jsou uvedeny po slevě pro zákazníka s uzavřenou servisní smlouvou a bez DPH, která se k 
cenám na konečném daňovém dokladu připočítává ve smyslu platných daňových zákonů.

      DARTIN spol. s r.o. Tel.: 261 216 076
      Suchdolská 688 241 470 361
      252 62  Horoměřice E-mail: servis@dartin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

